veritatis.  Nos  igitur  presidentes  de  Gisburne  &  de  Parco  priores  die 

Inuencionis  sancte  Crucis  anno  domini  MCCCII  capitulum  generale 

ordinis  sancti  Augustini  Eboracensis  dyocesis  apud  Wyrkesop 

celebrantes  ad  honorem  dei  sueque  matris  &  omnium  sanctorum  ac 

ad  reformacionem  ordinis  &  salutem  animarum,  de  consilio  &  assensu 

omnium  priorum  &  procuratorum  tune  ibidem  existencium,  subscripta 

statuimus  &  ordinamus.  In  primis  statuimus  &  quoddam  statutum 

super  hoc  alias  editum  innouamus,  quod  scilicet  statuta  eo  modo  quo 

sunt  statuta  &  ordinata  generalium  capitulorum  in  singulis  suis 

effectibus  teneantur  &  obseruentur  &  bis  in  anno  legantur  in  con- 
uentibus,  in  prima  scilicet  ebdomada  Aduentus  domini  &  in  prima 

ebdomada  Quadragesime. 

Verum  quia  salus  &  sanguis  subditorum  ante  tribunal  dei  terrificum 

a  manibus  prelatorum  torpencium  exactissime  &  horifice  [-r/r] 

requiretur,  timere  possumus  &  debemus  si  morum  reformacionem, 

quatinus  sufficimus,  non  sparserimus  in  errantes.  Unde  sentenciam 

excommunicacionis  in  retroactis  quibusdam  capitulis  prouide  latam  in 

proprietaries,  fures,  incendiarios,  libellum  famosum  uel  accussatorium 

[st'c]  de  priore  uel  confratre  componentes,  secretorum  proprii  capituli 
reuelatores,  necnon  £  in  illos  qui  absque  consciencia  &  uoluntate 

prelatorum  &  sui  capituli  publicos  uel  secretos  excessus  alicuius  uel 

aliquorum  fratrum,  qui  per  prelates  proprios  &  sua  capitula  pacifice 

poterunt  emendari,  ad  maiorem  confusionem  eorum  &  vindictam 

aliquibus  maliciose  reuelare  presumunt,  omnes  unanimiter  priores 

confirmamus  &  ratificamus,  adicientes  ut  quicumque  super  hiis  uel 

eorum  aliquo  conuictus  fuerit,  &  amonitus  emendare  noluerit,  secundum 

regularis  discipline  exigenciam  &  secundum  arbitrium  prioris  & 
seniorum  acerbissime  puniatur. 

Sane  ad  reformationem  religionis  &  unitatis  omnem  virium 
nostrarum  exercitacionem  imbecillem  recensentes,  in  eum  nostre 

mentis  &  spei  consideracionem  dirigimus,  qui  ultra  spem  &  uota 

hominum  audit  &  perficit  desideria  supplicum  &  excedit  benignitate 

donandi  omnem  excellenciam  meritorum,  ipsius  misericordiam 

exposcentes  ut  unitatis  uestigia  in  nostrarum  cogitacionum  &  opera- 
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cionum  sensibus  uelit  concorditer,  graciam  infundendo,  congregare. 

Cum  ergo  statutum  quoddam  in  ultimo  generali  capitulo  apud  Parcum 

celebrate,  quod  nouem  scilicet  canonici  apud  Ripon'  conuenirent 
rationes  &  impugnationes  conuentuum  suorum  contra  statuta  de 

Parco  proponendas  examinaturi  &  determinaturi  pro  posse,  qui  con- 
uenientes  ibidem  &  tractantes  adinuicem  de  iniunctis  non  potuerunt 

propter  incomoditatem  loci  &  alia  de  nouo  emergencia  aliquid  ad 

plenum  pertractare  uel  ad  finem  debitum  perducere,  propter  quod  in 

presenti  capitulo  unanimiter  decretum  est  &  ordinatum  est  quod  de 

eisdem  nouem  monasteriis,  uidelicet  de  Gysburne,  Kirkam,  Bridinbg' 
[sic],  sancti  Oswaldi,  Nouoburgp,  Wyrsope,  Exilsisham,  Karlioli  & 

Turgartone  nouem,  ut  prius,  canonici  uiri  religiosi  &  in  regulari 

disciplina  sufficienter  instructi,  unitatem  optantes  &  fraternam  caritatem 

diligentes,  arbitrio  priorum  suorum  &  conuentuum  eligantur;  qui  in 

prima  dominica  Quadragesime  anno  domini  Mcccu,1  sub  pena  suspen- 
sionis  priorum  suorum  a  diuinis,  quam  in  hiis  scriptis  proferimus  in 

necgligentes  in  hac  parte,  apud  Drax  personaliter  conueniant  de 

statutis  de  Parco  reformandis,  corrigendis,  addendis  uel  minuendis, 

necnon  &  de  aliis  obseruanciis  regularibus  quibuscumque  tractaturi  & 

ordinaturi  ea  que  secundum  deum  &  iusticiam  ac  ipsius  ordinis 

honestatem  &  unitatem  uiderint  esse  facienda,  ita  uidelicet  quod 
omnes  articuli  in  quibus  unanimiter  consenserint,  uel  saltern  maior 

pars  illorum  nouem,  in  scriptis  redigantur  ut  conseruentur.  Super 

articulos  autem  in  quibus  consentire  non  poterunt,  eligantur  per  ipsos 

nouem  duo  priores,  qui  premuniantur  &  ad  proximam  synodum  post 

Pascha  auctoritate  istius  capituli  apud  Eboracum  conueniant,  de  ipsis 
articulis  diffinituri  &  ordinaturi  secundum  quod  uiderint  secundum 

deum  &  ordinem  esse  faciendum.  Quicquid  autem  diffinierint  seu 

ordinauerint  illi  predicti  nouem  cum  prioribus,  ad  proximum  capitulum 

generale  deferatur  &  examinetur ;  &  sciendum  est  quod  dominus  prior 

de  Drax  procurabit  ipsos  ix  canonicos  cum  ix  garcionibus  absque 
ullis  equis  uel  ulteriori  familia  in  esculentis  &  poculentis,  si  necesse 

fuerit,  per  mensem  &  pro  unaquaque  ebdomada  soluet  unusquisque 
eorum  m  solidos. 

Statuimus  eciam  quod  uisitatores  de  cetero  in  omnibus  monasteriis 

nostri  ordinis  singularem  faciant  personarum  inquisicionem  sub  pena 

excommunicacionis  extunc  si  necesse  fuerit  inferende,  iniungentes 

1  This  conference  took  place  duly  at       a  letter  to  it  (Register  of  Bishop  Halton, 
Drax  Priory  on  the  first  Sunday  in  Lent,       i.  182,  Cant.  &  York.  Soc.). 
i3o§,  and  the  Bishop  of  Carlisle  sent 
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omnibus  &  singulis  quod  de  requisilis,  quoad l  ordinis  reformacionem 
&  correccionem,  plenam  &  integram  recognoscant  ueritatem,  &  si  in 

membris  inuenerint  aliqua  correccione  digna,  de  consilio  prioris  & 

quatuor  uel  quinque  seniorum  eiusdem  domus  confestim  corrigantur 
&  salubriter  emendantur.  Si  uero  in  capite  fuerit  aliquid  corigendum 

[sic],  tune  de  consilio  eorundem  seniorum  si  comode  fieri  possit 
corigatur.  Sin  autem  vires  eorum  excedat  ipsum  negocium,  tune 

illud  in  scriptis  ad  capitulum  generale  deferant,  presidentibus  nostris  & 

prioribus  sub  spe  correccionis  nunciandum,  &  si  ibidem  forte  emendari 

non  poterit,  tune  per  ipsos  presidentes  ad  diocesanum  nostrum  infra 

mensem  illud  idem  corrigendum  nuncietur. 

Et  quia  in  plerisque  capitulis  propter  priorum  absentiam,  se  per 

suos  procuratores  excusantium,  causas  fictas  &  inutiles  proponentes, 

ex  quorum  absentia  nonnulla  frequenter  eueniunt  incommoda  & 

omissa  sunt  quamplurima,  que  pro  reparacione  ordinis  statuenda 
essent  &  acceptanda  per  eosdem,  si  presencia  affuisset  eorundem, 

statuendo  decernimus  ut  singuli  procuratores  decetero  in  uerbo 

sacerdocii  de  sui  prioris  absencia,  siue  inpotencia  corporis  siue  de 

graui  &  ineuitabili  i-actura  sui  monasterii,  euidenter  coram  capitulo  de 

legitimo  doceant  &  declarent 2  inpedimento. 
Statuimus  eciam  ut  de  cetero  radantur  in  mfirmaria  uniuersi 

nouicii,  tamen  seorsum  cum  magistro  suo. 

Proximum  capitulum  erit  apud  Turgartone  die  Inuencionis  sancte 

Crucis  anno  domini  MCCCV,  ubi  presidentes  erunt  de  Turgarton  &  de 

Schelford  priores,  qui  quidem  prior  de  Turgarton  predicabit,  prior  de 
Schelford  missam  celebrabit ;  visitatores  de  Exilsam  &  de  Bolton 

priores;  visitatores  de  Exilsam,  de  Bolton  &  Lanircoste  priores; 

visitatores  de  Bolton,  de  Exilsam  &  de  sancto  Oswaldo  priores. 

1  que  ad,  MS.  2  declarant,  MS. 
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30. 
[A  Chapter  at  Newstead  near  Stamford,  1341 ;  short 

version.] 

Capitulum  prouinciale  canonicorum  regularium  ordinis  sancti  Augu-  C.  fol.  47 

stini  Cantuariensis  &  Eboracensis  prouinciarum,que  pro  una  prouincia  A>  ~  25 
quoad  tale  capitulum  celebrandum  iuxta  ordinacionem  sancti  patris  et 

dominipapeBenedicti  XII  reputantur,  in  monasterio  deNovo  Loco  iuxta 

Stanford  celebratum  xn  die  mensis  Marcii  anno  domini  MCCC  quadra- 
gesimo  sub  abbate  de  Thorntone  Lincolniensis  diocesis  et  priore  de 

Kyrkham  Eboracensis  diocesis,  executoribus  bulle  &  ordinationi  dicti 

domini  pape.  Per  priores  de  Westacre  Norwicensis  &  de  Drax  Ebora 

censis  diocesis,  necnon  per  diffinitores  capituli  prouincialis  antedicti, 

ordinatum  fuit,  in  primis  quod  statuta  nouella  dicti  domini  pape 

Benedict!  XII  dictum  ordinem  concernencia  &  dicto  ordini  per  eundem 

transmissa,  cum  constitucionibus  in  prouincialibus  capitulis  dicti  ordinis 

prius  editis  et  predictis  nouis  statutis  non  obuiantibus,  firmiter  obser- 
uentur.  Item  ordinatum  est  £  diffinitum  quod  pro  solucione  ducenlo- 

rum  florenorum  doctoribus1  qui  dicta  statuta  ad  mandatum  domini 
pape  predicti  compilarunt  &  pro  aliis  expensis  in  ea  parte  factis  de 

omnibus  bonis  spiritualibus  &  temporalibus  tocius  ordinis  antedicti 

secundum  taxam  in  utraque  prouincia  nunc  currentem  quadrantum 

[«<:]  de  libra  infra  triginta  dies  a  die  presentis  capituli  continue 
numerandos,  sub  censuris  in  rescripto  inde  facto  contentis,  priori 

sancti  Bartholomei  Londonie  in  prouincia  Cantuariensi 2  &  priori  de 
Drax  in  prouincia  Eboracensi  uel  saltern  presidentibus  soluatur. 

31- 
[A  Chapter  at  Newstead  near  Stamford,  1341 ;  long  version.] 

Capitulum  provincial  Cantuariensis  &  Eboracensis  provinciarum,  W.  fol, 

que  pro  una  reputantur  iuxta  ordinacionem  sanctissimi  patris  ac  domini,  4-3 

1  A.  adds  '  in  curia  Romana  '.  Westacre   apud    Stanford  '.      In    some 
2  A.   adds  'uel   domino   priori    de        other  respects  A.  differs  slightly  from  C. 

E 
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domini  Benedict!  pape  XII,  ordinis  sancti  Augustini  archiepiscopatuum 

predictorum  celebratum  in  monasterio  de  Novo  Loco  extra  villam 

Staunford  ordinis  antedicti  Lincolniensis  diocesis  xn°  die  Marcii  anno 

domini  millesimo  CCCXL,  delegatis  a  domino  papa  abbate  de  Thorntone 

et  priore  de  Kyrkham,  presidentibus  pro  isto  capitulo  tantum  prioribus 
de  Westacre  et  de  Drax,  diffinitoribus  uero  prioribus  de  Landa,  de 

Huntingdon,  de  Walsyngham,  de  Gipwico,  de  Egelisham,  de  Boltone. 

Prohibicio  regia  directa  delegatis 

Edwardus  dei  gracia  rex  Anglie  et  Francie  &  dominus  Hibernie 

dilectis  sibi  in  Cristo  abbati  de  Thorntone  &  priori  de  Kyrkeam  salu- 
tem.  Quia  intelleximus  quod  vos  pretextu  quarundam  bullarum  vobis 

nuper  a  sede  apostolica  transmissarum  de  omnibus  et  singulis  facultati- 
bus  et  possessionibus  domuum  religiosarum  de  ordine  vestro  infra 

regnum  nostrum  Anglie  tarn  videlicet  de  fundacione  nostra  et  pro- 
geriitorum  nostrorum  quam  aliorum  in  dicto  regno  nostro  Anglie 

artius  inquirere,1  et  dominum  summum  pontificem  de  valore  et  extenta 
dictarum  facultatum  et  possessionum  certificare  intenditis,  ad  earn,  ut 

dicitur,  intencionem  ut  in  singulis  earundem  domuum  certus  numerus 

religiosorum  custodum  et  ministrorum  per  dictum  summum  pontificem 

et  vos  ordinetur,  non  obstantibus  quibuscumque  statutis,  consuetudini- 
bus,  vel  libertatibus  dictis  religiosis  vel  eorum  aliquibus  concessis, 

habitis  vel  hactenus  usitatis,  vos  de  premissis  informaciones 2,  inquisi- 
tiones  capere,  citaciones,  certificationes  et  diversas  pecuniarum  summas 

pro  expensis  vestris  leuare  in  hac  parte  facere  nitimini ;  que  si  fierent 3, 

in  nostri  et  corone  nostre  ac  regie  dignitatis4  nostre  preiudicium  & 
exheredacionem  ac  fundacionum  nostrarum  &  progenitorum  nostrorum 

predictorum  enervacionem  &  subuersionem  redundarent ;  que  tollerare 

nolumus  nee  valemus ;  nos  premissis  precavere  volentes,  ut  tenemur, 

vobis  districte  prohibemus  sub  periculo  quod  incumbit,  ne  auctoritate 

sedis  apostolice  vel  alia  quacumque  auctoritate  informaciones,  inquisicio- 
nes,  citaciones,  certificaciones  aut  alias  execuciones  quascumque  super 

premissis,  que  in  nostri  preiudicium  vel  exeredacionem  aut  in  corone 

nostre  seu  regie  dignitatis  nostre  derogaciones,  iurium,  statutorum,  con- 
sue  tudinum  vel  libertatum  per  nos  et  progenitores  nostros  confirmatorum 
aut  fundacionum  nostrarum  subuersionem  uel  eneruacionem,  dictorum 

religiosorum,  maxime  de  fundacione  nostra  vel  progenitorum  nostrorum 

1  incurrere,  MS. ;  the  mistakes  in  this  2  inreformaciones,  MS. 
version  suggest  that  it  was  written  down  3  fierant,  MS. 
by  dictation.  4  signitatis,  MS. 
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aut  aliorum  existencium,  depressionem  vel  depauperacionem  cedere, 

aut  per  que  secreta  nostra  et  regni  nostri  Anglic  seu  procemm  nostro- 

rum  in  nostri  et  dicti  regni  Anglic  preiudicium  seu  dictorum  religioso- 

rum  dispendium  vel  gravamen  detegi l  poterunt,  facere  vel  attemptare 
seu  per  alios  fieri  vel  attemptari  aliqualiter  facia/is  uel  presumatis; 

nee  per  leuaciones  huiusmodi  pecuniarum  summarum  dictos  religiosos 

gravetis,  nee  eos  coram  vobis  ex  causis  quibuscumque  predictis  per 

citaciones  aliquales  vel  moniciones  seu  decreta  vestra  auctoritate 

papali  vel  aliquo  alio  iure  fulcita  comparere  seu  interesse  per  se  vel  per 

alios  quouismodo  compellatis,  nee  ad  ipsos  per  aliquas  citaciones 

huiusmodi  ex  causis  cuiuscumque  per  vos  pretensis  aliqualiter  gravandos 

vel  puniendos  procedatis,  nee  vos  de  officiis,  officiariis,  administracioni- 
bus  seu  ministratoribus  in  ecclesiis  de  nostra  fundacione,  aut  de  qui 

buscumque  redditibus,  facultatibus,  proventibus  seu  pencionibus  vel 

aliis  quibuscumque  in  dictis  ecclesiis  vel  administratoribus  earundem 

seu  officiis  vel  officia  habentibus  vel  eis  pertinentibus  aliquo  modo 

intromittatis,  scituri  quod  si  quicquam  contra  prohibitionem  nostram 

in  premissis  attemptaueritis  seu  per  alios  attemptari  feceritis  vel 

presumpseritis,  ad  vos  tamquam  ad  violatores  regie  dignitatis  nostre  & 

impugnatores  iurium  corone  nostre  et  dicti  regni  nostri  Anglie  grauiter 

capiemus.  Teste  meipso  apud  Westmonasterium  vm  die  Marcii  anno 

regni  nostri  Anglie  quartodecimo,  regni  vero  nostri  Francie  secundo.2 

Constituciones  de  constitucionibus  tenendis. 

In  primis  diffinitores  dicti  capituli  ordinant  et  diffiniunt  quod  statuta 

novella  domini  Benedicti  pape  XII  ordinem  nostrum  concernencia  et 

dicto  ordini  per  eundem  transmissa  una  cum  constitucionibus  in3 
generalibus  et  provincialibus  capitulis  prius  editis  et  predictis  novis 
statutis  non  obviantibus  firmiter  observentur.  Item  ordinant  et  diffi 

niunt  quod  pro  solucione  ducentorum  florenorum  doctoribus  qui 4  dicta 
statuta  ad  mandatum  domini  pape  compilarunt  et  pro  aliis  expensis  in 

ea  parte  factis  de  omnibus  bonis  tarn  de  temporalibus  quam  de  spiri- 
tualibus  tocius  ordinis  secundum  taxam  in  utraque  provincia  mine 

currentem  quadrans  de  libra  infra  xxx  dies  a  die  presentis  capituli  con 

tinue  numerandos,  sub  censuris  in  rescripto  inde  facto  contends,  priori 

sancti  Bartholomei  Londonie  in  provincia  Cantuariensi  et  in  provincia 

Eboracensi  priori  de  Drax  apud  Eboracum  vel  dominis  presidentibus 

1  degcti,  MS.  3  et,  MS. 
2  March  8,  1340.  4  que,  MS. 

E  2 
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ad  presens  capitulum  [soluatur].1  Locus  pro  future  capitulo,  monaste- 
rium  sancti  lacobi  extra  Northamptone.  Dies  capituli  proximi,  domi- 
nica  in  quindena  sancte  Trinitatis  anno  domini  MCCCXLIII.  Presidentes 

pro  futuro  capitulo  prior  de  Mertona  in  archiepiscopatu  Cant'  et  prior 

de  Gisborne  in  archiepiscopatu  Ebor' ;  visitatores  in  archidiaconatu 

Line',  Stowe,  Leicestrie,  Northamptone  prior  de  Markeby  et  Eseby 

Canonicorum ;  in  archidiaconatu  Oxon',  Huntyngdon,  Bokyngham, 
prior  de  Burcestria 2  et  Caldwell ;  in  diocese  Norwicensi,  priores  de 

Bokenham  &  Gefford ;  in  Cant*  &  Roff ,  priores  de  Ledys  et  Cumwelle  ; 
in  diocese  Eliensi  et  London,  priores  de  Leys  et  sancte  Trinitatis 

London ;  in  diocese  Couventrensi  &  LichfekT  &  Assauensi,  Repingdon 

et  Makestowe  (sic) ;  in  Wynton'  &  Cicestr',  [priores] 3  de  Twyngham 
et  Totton  ;  in  dioc'  Sar',  Exonie,  Bath'  &  Well',  prior  de  sancto 

Germano  et  Bodemine ;  in  dioc'  Ebor',  priores  de  Thurgertone  et 

Parco;  in  dioc'  Carliol'  et  Dunelmens',  priores  de  Carliolo  et 

Eglisham.4 

32. 
[A  Chapter  at  Northampton,  1343.] 

C.  fol.  47  Capitulum  provinciale  canonicorum  regularium  ordinis  sancti  Augu- 

A.IOI.  25  st-n-  provinciarum  Cantuariensis  et  Eboracensis,  que  iuxta  statuta 

48*  novella  pro  una  reputantur,  celebratum  in  monasterio  sancti  lacobi 
T.  fol.  iuxta  Northampton  in  quindena  sancte  Trinitatis  anno  domini 

MCCCXLIII  5,  presidentibus  dicto  capitulo  dominis  domino  priore  de 
Mertone  Wyntoniensis  diocesis  et  domino  priore  de  Kyrkeam  Ebora 

censis  diocesis  loco  prioris  de  Gyseburne  per  capitulum  subrogato. 

Diffinitores  dicti  capituli  de  provincia  Cantuariensi  prior  sancti  Bar- 

tholomei  Londonie,  prior  de  Dunstaple,  prior  de  Cokerforde6 
Norwicensis  diocesis,  prior  de  Ellesham  ;  de  provincia  Eboracensi 

prior  sancti  Oswaldi,  prior  de  Wartre.  Inprimis  dicti  diffinitores 

ordinant  et  diffiniunt  quod  modus  et  forma  capituli  generalis  cele- 

1  Not  in  MS.  between  the  versions  of  a  Chapter,  even 
2  Urcestria,  MS. ;  no  doubt  Bedford-       to  the  reproduction  of  the  same  error, 

shire  was  included  in  this  district.  that  they  cannot  be  the  reports  of  the 
8  Not  in  MS.  individuals  who  were  present.    Probably 
4  This  omits  the  visitors  for  the  dis-  ten   copies   were   written    out    for    the 

trict  comprising  the  dioceses  of  Wor-  visitors  who  took  them  round  on  their 
cester,   Hereford,  and  St.  Davids.     In  visitations,  and  the  canons  copied  such 
this    new    mode   of  dividing   England  portions  as  they  liked, 
there  are  two  northern  districts,  not  one.  s  MCCCXVill,  W. 
There  is,  as  a  rule,  such  resemblance  6  Cokkeford,  C.,  Coxford,  A. 
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brandi  in  future  in  omnibus  et  per  omnia  iuxta  tenorem  statuti  in 

capitulo  apud  Northampton  editi  anno  domini  MCCCXXV  teneantur  & 
observentur  et  omnia  alia  extunc  usque  nunc  edita. 

Item  ordinant  &  diffiniunt  quod  in  quolibet  monasterio  dicti  ordinis 

bis  in  anno  inquiratur  per  prelates  de  conspiratoribus,  delatoribus, 

detractoribus  prelatorum  &  conffatrum,  &  quibuscumque  aliis  contra 

suos  prelates  maliciose  insurgentibus,  provocaciones  &  appellaciones 
faciendo,  &  inhibiciones  quascumque  inpetrantibus  aut  mala  prelatis 

vel  monasteriis  suis  procurantibus  quouismodo,  seu  magnates  aut  alias 

quascumque  personas  inducentibus  ad  resistendum  prelatis,  commi- 
nando  seu  grauamina  inferendo  ne  dicti  prelati  execucionem  regularis 

discipline  libere  valeant  exercere.  Et  si  qui  tales  reperti  fuerint,  quod 

absit,  pro  eo  quod  censuras  ecclesiasticas  talibus  a  iure  inflictas  con- 
tempnendo  non  formidant,  extunc  sub  arta  custodia  tanquam  ouis 

morbida  ne  gregem  inficiant  recludantur  sub  dieta  talibus  condigna  et 

arbitrio  prelatorum  estimanda,  quousque  de  satisfaccione  et 1  emenda- 
cione  congrua  evidenter  poterit  apparere. 

Item  ordinant 2  &  diffiniunt  quod  si  visitatores  seu  alter  visitatorum 
infirmitate  seu  alia  causa  legitima  fuerint  prepediti  quominus  dictum 

visitacionis  officium  poterunt  exercere,  liceat  eisdem  et  eorum  cuilibet3 
personam  ydoneam  de  conventu  suo  aut  prelatum  alterius  monasterii 

eiusdem  ordinis  ad  exercendum  visitacionis  officium  subrogare,  prout 

in  capitulo  apud  Dunstaple  4  celebrate  plenius  continetur ;  similiter 
quod  visitatores  futuri  auctoritate  presentis  capituli  ante  festum  sancti 

Michaelis  proximo  futurum  domos  visitatorum  ultimorum  &  alias  domos 

non  visitatas  tarn  presidencium  quam  alioi  um 5  visitent  omni 6  mode  ; 
&  sic  fiat  &  observetur  temporibus  futuris.  Item  provisum  est  per 

diffinitores  quod,  quia  priores  de  Westacre  &  de  Drax,  presidentes 

ultimi  capituli  &  receptores  quadrantum  de  libra7  &  obolorum  de 
marca,  nondum  de  receptis  calcularunt,  in  capitulo  proximo  futuro  in 

virtute  obediencie  computent 8  ad  plenum ;  et  quod  unusquisque  pre- 
latus  per  se  vel  procuratorem  suum  certificet  in  dicto  capitulo  de  taxa 

domus  sue,  &  qui  iam  solverunt  deferant  secum  acquietancias  suas. 

Item  ordinant  &  diffiniunt  quod  presidentes  diligenciam  debitam 

adhibeant  &  effectualiter  exequantur  quod  statuta  tarn  antiqua  quam 

1  om.  W.  4  In  1334. 
2  T.  contains  nothing  more  than  this  5  non  presidencium,  T. 

paragraph,  and  only  as  far  as '  futuris '.  6  si,  W. 
It  begins  '  Imprimis  statuimus  &  ordina-  7  libro,  W. 
mus  quod ',  &c.  8  calculent,  C. 

3  alteri,  T. 
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novella  per  dominum  papam  &  capitula  provincialia  edita  de  scolaribus 

mittendis  ad  studium  sub  penis  &  censuris  in  dictis  statutis  contends 

observentur,  &  contumacia  prelatorum  absencium  iuxta  tenorem  dicto- 

rum  statutorum  debite  puniatur l  in  isto  capitulo,  &  in  future  presidentes 
prior  de  Mertone  &  de  Gisburne ;  locus  capituli  Leycestre,  dies  capituli 

dominica  in  quindena  sancte  Trinitatis  ̂ anno  domini  MCCCXLVI,  visita- 

tores  in  archidiaconatu  Line',  Stowe,  Leyc',  North'  priores  de  Fynne- 
sheved  &  de  Chacumbe  2 ;  diffinitores  capituli  provincialis  priores  sancti 
Bartholomei  Londonie,  Ockerford,  Ellesham,  Dunstaple,  sancti  Oswaldi, 
Wartre. 

,  '    |||  ;       :;     :    ':'  :      33-' [A  chapter  at  Leicester,  1346.] 

W.  fol.          Capitulum    provinciale    canonicorum     regularium    ordinis    sancti 

54  Augustini    Cantuariensis    &  Eboracensis    provinciarum,    per   statuta 

A  foi  ̂26  nove^a  Domini  pape  Benedicti  XII  quantum  ad  huiusmodi  capituli 
celebracionem  unitarum,  apud  monasterium  sancte  Marie  Leicestrie  in